遗失声明
遗失声明

琼海舒安机动车驾驶学校不慎遗失中华人
民共和国道路运输证副证，车辆号牌:琼C2992
学，证号:469002061115，特此声明作废。

遗失声明
海口市美兰区炫丽之星幼儿园光大银行开户许

可证遗失，核准号，J6410013538902，现声明作废。

遗失声明
屯昌县档案局，开户许可证正副本不慎遗

失，核准号：J6410005535302，特此声明。

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

声明
2021年2月28日，海南恒运达房地产

开发有限公司出具的《授权委托书》（委托
事项为海南恒运达房地产开发有限公司授
权给海口张氏兄弟健康服务有限公司、海
口川东民森劳务服务有限公司（法人：魏祖
友身份证号：513023197412102716），有权
处置资产事宜），系海口川东民森劳务服务
有 限 公 司（法 人 ：魏 祖 友 身 份 证 号 ：
513023197412102716），在了解海口张氏
兄弟健康服务有限公司在昌荣星城项目投
资时对外私自以海南恒运达房地产开发有
限公司和海口张氏兄弟健康服务有限公司
的名义起草并PS恒运达公司公章等制作而
成，现声明作废。海口川东民森劳务服务
有限公司（法人：魏祖友）在此郑重声明：因
伪造该《授权委托书》所产生的所有责任，
均由我公司承担，与海南恒运达房地产开
发有限公司和海口张氏兄弟健康服务有限
公司无关。

本公司特此声明
海口川东民森劳务服务有限公司

2021年3月19日

声 明

28有数 稳坐2
立竿见影

本期以0516为基数，两数合16，即65、15、06、01，三数合38，89
有一个合一个，主攻24头，防13，百位1638，十位0561，尾9870。值
为18、21。铁卒50稳坐5

三字组合：091 395581 876 512 026
定位：3××0 8××5 3××9 39×× 26×× 91××

18×× 4××9 ×925×529 ×920 ×928
前四位参考码：3251 26901253 7891 9201 8295

16有数 稳坐6
玉中金

最少一码591 最多一码987
头围2138 尾围9408
中肚数1628 十位数24
三数组合：026 104 135 149 439 113
定位：×94× 5××3 9××2 3×5× 13×× 67××

10×× 43×× ×125 085× 408× 019×
前四位参考码：6515 2307 1578 3517 3129 1904

3127 1184;参考码：3614198 3910415

29有数 稳坐9
高高手

本期首奖以12369基数，主攻19二数，23为配数上奖。主攻单
头1、9，防双头0、8。头奖二数合3、6，三数合4、5。

定位：×39× ××91 ××68 ×6×7 ××71 ×61× ×
06× ××72

任选三：139 039 125 129 279 239 036 039 017 179
前四位参考码：1392 3291 5291 5765 9072 9162 9273

9617 9063 9071；参考码：1392045 9617366

十位少用3
金色年华

本期七星彩首奖以01345入围基数，主攻14二数，35为配数上
奖。头奖二数合0或2，三数合4或8

两数组合：×04× ×43× ××72 ×74× ××42 ××30
1××2 1×4×

三数组合：048 148 014 124 247 034 345 249 147 458
前四位组合：1047 1340 1488 1492 1542 1740 5417

5490 8548 9042；参考码：1047568 1740458

百位少用5
举世无双

本期首奖以12345为入围基数，主攻12，35配数上奖。主攻
单头1、5，防双头2、8。头奖二数合0或5,三数合1或9。从局面
上分析，主攻号码2参奖，依照长局分析，12、823、24应有一组参
奖，反之考虑6参奖。
铁卒24，稳坐2。

两数组合：×29× ××11 ×2×4 ××48 ××62 ×21×
×41×

三数组合：129 279 179 236 234 248 238 023 278 112
前四位参考码：1291 1297 4762 3242 4248 5213 5214

5230 8072 9411;参考码：1297477 4248033

2难当头 3难当尾
世纪奖王

本期注重28取一至二数，注意双重或对数，双重注重00、11、
88，对数参考16、49、38。头奖应以01678为入围基数，一般情况
下和248每组都应有数参奖。

本期注重2、3有一个或合一个，两数合1、8，三数合0、5，1478
头尾见，0168中肚取一至二数,018一般取至二数，但应该注意25
不齐上，16绝取一数。

三数组合：145 458 346 456 458 018 137 127 178 189
两数组合：×64× ××48 57×× ××61 8××1 ×27×

××91
前四位参考码：1558 3648 5748 8011 8046 8061 8137

8172 8278 8191;参考码：1558637 5748601

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。
本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

七星彩奖池升至1.94亿元
4月 6日晚，体彩七星彩第21038期开

奖。当期开奖号码为前区158141以及后区
11。一等奖空开。当期七星彩通过1650万
元发行量筹集了610万元体彩公益金。开奖
后，七星彩奖池升至1.94亿元。

当期七星彩一等奖空开；二等奖中出6
注，单注奖金7.54万元。七星彩一等奖和二

等奖为浮动奖级，三至六等奖为固定奖级。
在第21037期开奖中，一等奖至六等奖各奖
级总派奖401万余元，全国中奖总注数为51
万余注。

当期开奖后，七星彩奖池余额 1.94 亿
元。自2020年12月4日第20123期开奖之
后，七星彩一等奖滚存金额连续第50期保持

在亿元以上的高位运行。在不计此后一期销
售额的情况下，七星彩1.94亿元的奖池足够
支撑开出至少38注单注500万元的足额一等
奖。

此外，值得一提的是，在全国联销体育彩
票游戏中，七星彩是公益金计提比例最高的
游戏之一，计提比例为37%。 彩彩

彩码精华

三字现999连续1119期未开出
三字现666连续576期未开出
三字现046连续229期未开出
小/小/小/小连续59期未开出
0369/小/双×连续59期未开出
0369/双/小×连续49期未开出
258/147××连续88期未开出
×0369/258/258连续163期未开出
258×0369/147连续155期未开出
双小双×连续47期未开出
289/0××连续382期未开出
×01×2567连续163期未开出
236×467×连续142期未开出
××036/134678连续69期未开出
××0236/1468连续77期未开出
0123679/146××连续59期未开出
12369/01246××连续49期未开出
123679/1246××连续50期未开出

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2021年4月9日 星期五

□ 概率玩彩

少用249头
和值分析：本期和值应该小于25，在20点左右，主攻19、20、22

值。
绝杀：249头，百位少用156，十位少用038，个位少用137。范

围码: 15678 头, 百位主攻 23489，十位主攻 12479，个位主攻
04589。

开奖组合：由于本期和值较居中或偏小，且单数在二码到三码
间，故双小数02必有数上奖，单大数579也可能上奖，在双数组
026、48中，笔者选026上奖，故本期以02、17、468构成最佳开奖组
合。铁卒24，二数必合56，值围11-24。

单双定位：主攻三单一双，防二单二双开奖。
定位：8××0 1××4 6××9 1××8 7××5 1××2 1××8

5××0 3×2× 6×1× 8×70 1×44 6×19 1×78 7×15 1×22
1×28 5×90 3×26 6×14

任选三：079 124 139 178 015 123 248 089 269
前四位参考码：8970 1244 6319 1178 7015 1322 1428 5890

3926 6014

两面针

本期头尾数0257，考虑34有数
上奖，中肚数0456，6难当头。

奖湖老妖

1 5 7 8有数当头

七星铁头功

通过分析，七星彩第一位数主攻
1578，第二位数主攻0346，第三位数
主攻1359，第四位数主攻0248。

48有数 少用6
好码传说

05头，45尾，百位58，十位37。铁数45，次铁8，死数6，458取
一码。079取一码，二数4589，或双重11、33、88。

三数组合：069 358 145 679 013 578 148 123
定位：4××6 7×3× 0×1× ××79 ×0×3 ×87×

51×× 4×96 7×35 0×14 6×79 2×13 8×75 51×8 2×33
前四位参考码：4096 7835 0514 6979 2013 8875 5148

2133 0179 5834

17
17
23
25
21
18
13
28
16
15
13
15
17
16
15

5 6 5 1

4 4 1 8

3 9 9 2

9 3 7 6

9 3 5 4

5 5 4 4

0 2 9 2

8 6 8 6

4 5 2 5

0 7 6 2

3 5 2 3

1 3 6 5

2 3 3 9

7 8 1 0

1 5 8 1

3 1

7 2 3

0 0 10

1 7 4

3 2 0

4 4 6

0 8 6

6 3 10

1 7 1

2 0 0

3 7 9

1 1 3

7 8 4

5 1 2

0 2 13

4 1 11